様式第1号(第3条関係)
出雲市レンタサイクル使用承認申請書

年　　　月　　　日

　出雲市長　　　　　　様

下記のとおり使用したいので申請します。
	申請者
	住所又は所在地

	氏名又は団体名及び代表者氏名

	電話番号

	貸出場所
	□出雲市駅東駐輪場
□一畑電車雲州平田駅
□スサノオホール本館
	返却(予定)場所
	□出雲市駅東駐輪場
□一畑電車雲州平田駅
□スサノオホール本館
□一畑電車出雲大社前駅

	使用自転車
	□電動アシスト付き自転車（　　　台）
□その他の自転車　　　　（　　　台）

	使用期間
	使用開始日
	年　　　月　　　日(　　　曜日)

	使用終了日
	年　　　月　　　日(　　　曜日)

	※自転車番号

	※使用料等
	使用料
	他施設返却加算金
	計

	円
	円
	円

	※承認条件

	※確認方法
	免許証・健康保険証・学生証・その他（　　　　　　）

※印欄は記入しないこと。